
Расписание

работы школьного спортивного клуба «Факел»

МБОУ СОШ с. Сухая Лубна имени Мозгунова А.З.

на 2020— 2021 учебный год год.

Количес
Класс Название

Уроки физическойl-ll
к льт ы

3-4 Спо тивные иг ы
5-6 Спо тивные ы

Спортивные

1-11
мероприятия с

участием пожилых
аждан села

2-3 Шахмат

Директор школы:

тво Руководитель

часов

Учитель физической
22 ч

ль ы

Павлов А.В.

Павлов А.В

1 Павлов А.В.

Есманский О.В

Л.И. Орлова

Дни недели

Понедельник

-пятница

Пятница

С еда

Среда

Вто ник

Время

8.10-14.35

11.35-12.15

13.50-14.30

14.30-15.50

12.25-13.05


