## работы школьного спортивного клуба «Факел»

## МБОУ СОШ с. Сухая Лубна имени Мозгунова А.3.

на 2020— 2021 учебный год год.

Класс	Название	Количес тво часов	Руководитель	Дни недели	Время
1-11	Уроки физической культуры	22 ч	Учитель физической культуры	Понедельник -пятница	8.10-14.35
3-4	Спортивные игры	1	Павлов А.В.	Пятница	11.35-12.15
5-6	Спортивные игры	1	Павлов А.В	Среда	13.50-14.30
1-11	Спортивные мероприятия с участием пожилых граждан села	1	Павлов А.В.	Среда	14.30-15.50
2-3	Шахматы	T-TRANCING 1	Есманский О.В	Вторник	12.25-13.05

Директор школы:

Л.И. Орлова